
Prot. n. 569/2023 Rep.12/2023 del 10/03/2023
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche reso esecutivo
con D.R. 1779/2019 del 7/06/2019;
Visto la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 296/2022 del 19/07/2022 relativa alla
ripartizione dei bandi per contratti a titolo retribuito su Fondi di Ateneo;
Visto la delibera del Consiglio di Dipartimento del 06/02/2023 inerente all’avvio delle
procedure per l’attribuzione del modulo Criminology per l’insegnamento per l’A.A. 2022/2023, da
erogare nel Corso di studio LM-55 Cognitive Forensic Sciences (codice corso 31781), afferente al
Dipartimento di Psicologia - Facoltà di Medicina e Psicologia, da portare a ratifica della Giunta di
Facoltà;
Verificata la copertura finanziaria dei contratti oggetto del presente bando, come stabilito dal
Dipartimento di Psicologia in data 6/2/2023, su fondi C/terzi della prof.ssa Anna Maria Giannini;
Visto il bando n. 304/2023 del 09/02/2023, scaduto il 24/02/2023;
Vista l’urgenza per la copertura del modulo di Criminology, da erogarsi nel secondo semestre

dell’AA 2022-2023, per cui la nomina della commissione di concorso di cui al predetto
bando ed i lavori della stessa saranno portati a ratifica del prossimo Consiglio di
Dipartimento previsto per il 20/03/2023

DISPONE
Art. 1

Sono approvati gli atti del concorso per le procedure di valutazione comparativa pubblica per il
conferimento di incarico di insegnamento vacante e conferibile a titolo retribuito da erogare nel
Corso di studio LM-55 Cognitive Forensic Sciences (codice corso 31781), afferente al Dipartimento
di Psicologia - Facoltà di Medicina e Psicologia, per il modulo “Criminology” dell’insegnamento
“Criminology and Victimology” - 6 cfu 48 ore SPS/07.

Art. 2
E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito:

Modulo“CRIMINOLOGY”insegnamento “Criminology and Victimology” 6 cfu 48 ore SPS/07.
1) Dott. Arije Antinori punti 100/100

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra,
il Dott. Arije Antinori, è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il conferimento di incarichi
di insegnamento e svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Psicologia.
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sui siti
web del Dipartimento di Psicologia e di Sapienza Università di Roma Amministrazione Trasparente.

Roma, 10/03/2023

f.to LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO
Prof.ssa Anna Maria Giannini

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Dipartimento di Psicologia
Via dei Marsi 78 , 00185 Roma
Responsabile Amministrativo Delegato T (+39) 06 49917524
Partita IVA 02133771002 – Codice Fiscale 80209930587
http://dippsi.psi.uniroma1.it/


